### SERIES GRÆCA POSTERIOR,

IN QUÆ PRODEUNT PATRES, DOCTORES, SCRIPTORESQUE ECCLESIE GRÆCÆ  
AB ÆVO PHOTIANO USQUE AD CONCILII FLORENTINI TEMPORA, ET AMPLIUS;

ACCURANTE J.-P. MIGNE,

BIBLIOTHECÆ CLERI UNIVERSÆ

SIVE CURSUS COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

---

PATROLOGIÆ GRÆCÆ TOMUS CXXXV.

---

ZONARAS. EUSTATHIUS THESSALON. ALII

---

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES,

IN VIA DICTA : AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSÉE DU MAINE, 127.

1887

---

Clichy. -- Ex typis PAUL DUPONT, 12, viâ dictâ Bac-d'Asnières. 88.12.87.

---

BR60

P4

v. 135

TRADITIO CATHOLICA.

ΣΑΙΧΛΛΜ: ΧΗ: ΑΝΝΙ: 1190-1200: ΑΝΥ

ΙΩΑΝΝΟΥ  
ΤΟΥ ΖΩΝΑΡΑ

ΤΑ ΕΥΡΙΣΚΟΜΕΝΑ ΠΑΝΤΑ.

JOANNIS ZONARÆ

OPERA OMNIA

*HISTORICA, CANONICA, DOGMATICA.*

ACCEDUNT

**EUSTATHII THESSALONICENSIS**

*SCRIPTA AD REM CHRISTIANAM SPECTANTIA*

ACCURANTE ET DENUO RECOGNOSCENTE J.-P. MIGNE,

**Bibliothecæ Cleri universæ,**

SIVE

CURSUM COMPLETORUM IN SINGULOS SCIENTIÆ ECCLESIASTICÆ RAMOS EDITORE.

ZONARÆ TOMUS POSTERIOR, EUSTATHII PRIOR.

PARISIIS

APUD GARNIER FRATRES, EDITORES ET J.-P. MIGNE SUCCESSORES,  
IN VIA DICTA : AVENUE DU MAINE, 189, OLIM CHAUSSÉE DU MAINE, 187

1887

# TRADITIO CATHOLICA.

SÆCULUM XII, ANNI 1190-1200.

## SYNOPSIS ELENCHUS

### AUCTORUM ET OPERUM QUI IN HOC TOMO CXXXV CONTINENTUR.

#### JOANNES ZONARAS.

Annales ( <i>Continuatio</i> ).	col. 9
<i>Epitome annorum ab Adam usque ad annum 6589, hoc est ad initium Alexii Comneni.</i>	327
<i>Argumenta rerum quæ in Joannis Zonaræ Annalibus continentur.</i>	333
<i>De Hebdomo Cpolitano Du Cangii Disquisitio topographica.</i>	387
Canon in SS. Deiparam.	413
Expositio Canonum Anastasimorum Damasceni, ex editione Romana, cum interpretatione nostra.	421
Quod non debeant duo sobrini eandem in matrimonium accipere.	429
De seminifluis.	437
Epistolæ.	<i>Ibid.</i>

*(Joannis Zonaræ Commentarios in Canones conciliorum, et in Epistolas canonicas SS. Patrum cum Commentariis Theod. Balsamonis, quibus in codicibus mss. subjiciuntur, infra edimus tom. CXXXVII.)*

#### GEORGIUS XIPHILINUS CPOLITANUS PATRIARCHA.

Decretum de juribus territoriorum.	<i>Ibid.</i>
------------------------------------	--------------

#### ISAACIUS ANGELUS CPOLITANUS IMP.

Novellæ Constitutiones.	439
-------------------------	-----

#### NEOPHYTUS PRESBYTER.

De calamitatibus insulæ Cypri imperantibus Latinis.	493
---	-----

#### JOANNES CHILAS EPHESI METROPOLITA.

<i>Notitia, cui insunt fragmenta dogmatica.</i>	501
De processione Spiritus sancti ad imp. Andronicum seniore.	506